Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

________________________________________________________________________________________________

Rua Aluízio Ferreira, 119 – Bairro Centro – CEP 76.900-024- Fone: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br

PORTARIA Nº 021/IPREJI/2025

 “Nomeia Ana Carolina Ferreira Moris para
ocupar o cargo em comissão de Assessor
Administrativo do Instituto de Previdência dos
Servidores de Ji-Paraná- IPREJI”

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS, Presidente Interina do Instituto de Previdência dos

Servidores de Ji-Paraná- IPREJI, do Município de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal Nº 1.403/05 e suas alterações, e o Decreto n°
12.947/2020;

RESOLVE:

Art.1º. Fica nomeada ANA CAROLINA FERREIRA MORIS, para ocupar o cargo em

comissão de Assessor Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná-
IPREJI.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos válidos a

partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

Registre, publique e cumpra-se.

Ji-Paraná, RO, 03 de fevereiro de 2025.

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS
Presidente Interina do IPREJI

Decreto n. 0351/2025

Publicação:
Período/local:

ID: 1551808 e CRC: 76DAE8C7

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1551808ID:

00CC1A47E255424A0E1C898E991E39C9

76DAE8C7

MD5:

CRC:

C73BAC8B8F453C4446F1656B2F98200BC2688FD685F29A97256B8CC7A12CBA60SHA256:

Portaria

Tipo do Documento

Nº 021/IPREJI/2025

Identificação/Número

14/02/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

PORTARIA Nº 021/IPREJI/2025

Súmula/Objeto:

Adriana Pacheco KagueyamaUsuário:

14/02/2025 08:41:54Criação: 14/02/2025 08:41:55Finalização:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio n. 099/IPREJI/2025 14/02/2025 1551739

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1551808 e o CRC 76DAE8C7.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.